226 Locus à mino.ad eccl. uel piam caus.

tia lata pro eccl. uel pia causa ualeat: licet non interuenit consensus superioris, quamvis lata contra eccl. uel piam causam hoc casu non ualeret: ita singulariter uolunt Ioan. And. Panor. Ioan. de Imo. et communiter doc. cano. in c. Causam. j. dc iudi. Et est de mente Io. de Imo. in l. Quae situm super prima glof. ff. de re iudica. et uolunt expresse Alexand. de Imo. et Iason in d.l. Non eo minus. quod tene menti: et ad multa alia pulchra et quotidiana ex premis sis et alijs iuribus colligibilia induci potest hæc argumentatio, quæ studioso in rebus publicis non occupato indaga relinquo. ¶ Hoc tamen uolo te scire, quod ista argumentatio à minoribus ad eccl. uel piam causam non procedit in prescriptione temporali: nam licet prescrip-
tio temporalis non currat hodie ipso iure contra minorem: ut est text. notabilis in præall. l. fin. C. in quibus cau-
sis in integ. resti. non est necess. limitando (ut dixi supra,
et in loco præcedenti) tamen currit contra eccl. uel
piam causam. ut probatur in auctent. quas actiones. C. de
sacrosan. eccl. ubi usu capio triennij de iure civili etiam
auctenticorum currit contra eccl. licet restituatur.
Et ita notabiliter decidit Ioan. de Imo. in l. Si uero. §. De
uiro. ff. soluto matri. et est de mente Anto. de Butrio in
repetitione c. fin. de confuse. in sexta fallentia. in fine. Et de
mente Hosti. in sua aurea summa, in ti. de in integ. resti. in.
§. Cui in fine. ubi etiam dicit, quod priuilegia minoris et
eccl.æ, quantum ad restitucionem, habent se ut exceden-
tia et excessa. de quo uide ibi latius per cum, qua omnia
tene menti tanquam pulchra, singularia, utilia et quoti-
diana. Et uide quod dicam insfra. in loco sequenti, et in lo-
co à speciali, et quod dixi supra. in loco à simili.

Locus

227 Locus ab eccl. ad pia loca.

LOCVS AB ECCL. AD
PIA LOCA. XXXII.

P Rætere habemus in iure locū ab eccl. ad pia loca à quo sumptum argumentū nedum est probabile: sed forte frequens et util. Quia generaliter omnia priuilegia cōpetentia eccl. et cōpetunt etiam pīs locis. tex. est ualde nota. in l. Omnia priuilegia. et ibi Bar. notat. C. de epis. et cleri. et bonus tex. in. §. Pro temporibus. in aucten. de eccl. stasticis. ti. coll. ix. et facil l. Illud. cū gl. C. de sacrosan. ecc. et uult nota. Io. An. in c. ij. de in integ. resti. li. vj. in nouella, quæ refert et sequitur Panor. in c. Relatū. j. de testa. et idē Panor. in c. j. de in integ. resti. ¶ Et hinc est q. sicut cōtra eccl. non prescribitur nisi spacio quadraginta annorū (c. De quarta. de prescrip. et auctē. quas actiones. C. de sacrosan. eccl.) ita nec cōtra pia loca. d. §. Pro temporibus, ubi de hoc est casus, et uult nota. Bal. in d. auctē. quas actiones, ubi dicit hoc esse notabile, et menti tenendū: et idē uult Panor. in d. c. De quarta. in ulti. no. ubi dicit idem esse in legis ad pias causas. Hinc etiā est q. si capitulū. collegiū. uniuersitas uel hospitale ledatur, potest petere restitucionē in integrū, sicut eccl. laſa. ita nota. uolunt Innoc. Pe. de Anch. et Io. de Imo. in c. Nisi essent uiri prouidi. de præbē. et Ioan. An. in d. c. ij. et Panor. in præal. c. Relatū. et in d. c. j. quod te ne menti quia est utile, et quotidie uenit in practica.